
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  369 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

INTEGRAZIONE ALLA D.T. N. 294 DEL 19.06.20 PER IMPEGNO 
DI SPESA PER LIQUIDAZIONE INDENNITA' AGLI 
AMMINISTRATORI.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

31/07/2020

 389

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI31/07/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 369 DEL 31/07/2020 

 

OGGETTO: 

INTEGRAZIONE ALLA D.T. N. 294 DEL 19.06.20 PER IMPEGNO DI SPESA PER 

LIQUIDAZIONE INDENNITA' AGLI AMMINISTRATORI. 

 

LA RESPONSABILE 

DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

 Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 in data 7 Luglio 2020 con il quale è stata individuata la 

Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

 Vista la determinazione dirigenziale n. 294 del 19.06.20 riguardante l’assunzione 

dell’impegno di spesa per la liquidazione dell’indennità agli Amministratori per il periodo 01.07.30-

30.09.20; 

 Dato atto che a partire dall’1 Settembre 2020 la Sindaca Prof.ssa Susanna Biondi sarà 

collocata in pensione, come da documentazione agli atti dell’Ente; 

Considerato quindi che l’indennità della Sindaca non sarà più dimezzata in quanto non più 

lavoratore dipendente, e che passerà dunque da € 836,66 ad € 1.673,32 mensili; 

Preso atto che è necessario, per dare corso alle procedure di corresponsione dell’indennità 

della Sindaca, per il mese di Settembre, integrare la relativa spesa per € 836,66 sul Cap. 1130/70 del 

predisponendo Bilancio di Previsione, che presenta la necessaria disponibilità; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 in data 15 Luglio 2020, dichiarata 

immediatamente eseguibile, ad oggetto: “Approvazione DUP 2020/2022”; 

Vista, altresì, la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 in data 15 Luglio 2020, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 23 Luglio 2020, riguardante 

l’approvazione del PEG 2020 “Dotazione finanziaria ed organica” 

Visto il Decreto Legislativo18 Agosto 2000, n. 267 e, in particolare, gli artt. 183 e 184, 

nonché il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente, 

 

D E T E R M I N A 

 



DETERMINAZIONE N. 369 DEL 31/07/2020 

 

1. Di rideterminare per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo richiamate quali parti 

integranti e sostanziali della presente, l’importo dell’indennità di funzione della Sindaca 

Prof.ssa Susanna Biondi in € 1.673,32 mensili; 

2. Di integrare l’impegno di spesa, assunto con determinazione dirigenziale n. 294 del 

19.06.20, per il mese di settembre 2020 di € 836,66, da imputare al Cap. 1130/70 cod. 

C.P.C. U.1.03.02.01.001 Tit. 1 Miss. 1 Progr. 1 del Bilancio di Previsione dell’esercizio in 

corso, che presenta la necessaria disponibilità; 

3. Di autorizzare il Servizio Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento del mese di 

settembre 2020 riguardante la Sindaca del seguente importo: € 1.673,32 

 

LA RESPONSABILE 

                 DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

            Dott.a Rossana ARNOLDI 

 

 


		2020-07-31T09:27:15+0200
	ARNOLDI ROSSANA




